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70.180–70.188 2548

70.180 (Seedamm Center)–Pfäffikon SZ–Wollerau–Samstagern (Linie 180) û

Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Zürich HB 720
Pfäffikon SZ Æ

Pfäffikon SZ, Bahnhof
Freienbach, Kirche
Freienbach, Leutschen
Wilen bei Wollerau, Bahnhof
Wollerau, Bahnhof Æ
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Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Zürich HB 720
Pfäffikon SZ Æ

Pfäffikon SZ, Bahnhof
Freienbach, Kirche
Freienbach, Leutschen
Wilen bei Wollerau, Bahnhof
Wollerau, Bahnhof Æ
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Wollerau, Bahnhof
Wilen bei Wollerau, Bahnhof
Freienbach, Leutschen
Freienbach, Kirche
Pfäffikon SZ, Bahnhof Æ

Pfäffikon SZ
Zürich HB 720 Æ

Ä
288
308
338
368
438

211

488
229

588
009
039
069
139

213

199
489

289
309
339
369
439

215

489
2210

589
0010
0310
0610
1310

217

1910
4810

2810
3010
3310
3610
4310

219

4810
2211

5810
0011
0311
0611
1311

221

1911
4811

2811
3011
3311
3611
4311

223

4811
2212

5811
0012
0312
0612
1312

225

1912
4812

2812
3012
3312
3612
4312

227

4812
2213

5812
0013
0313
0613
1313

229

1913
4813

2813
3013
3313
3613
4313

231

4813
2214

5813
0014
0314
0614
1314

233

1914
4814

Wollerau, Bahnhof
Wilen bei Wollerau, Bahnhof
Freienbach, Leutschen
Freienbach, Kirche
Pfäffikon SZ, Bahnhof Æ

Pfäffikon SZ
Zürich HB 720 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen: 
Pfäffikon SZ: Bahnhof, Löwen, 
Rain; Freienbach: Grütze,  Kirche, 
Alte Post, Oechsli, Leutschen, 
Chrummen; Wilen b. Wollerau: 
Eulen, Obereulen, Bahnhof, 
Schlyffi; Wollerau: Bahnhof, 
Wächlen, Sonnenberg, Fürti, Untere 
Sihlegg, Oswäldli; Samstagern: 
Bahnhof

Ë  Alle Kurse,
nur Handrollstühle
â  058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Uznach
8730 Uznach
â  058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

70.184 Wollishofen–Adliswil–Krankenhaus Sanitas

Linie 184: Zürich Wollishofen 
(Tram) - Adliswil Krone - Kilchberg 
Krankenhaus Sanitas

Fahrplan siehe 
http://fahrplan.zvv.ch

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

VBZ, 8048 Zürich
ZVV-Contact
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min
www.zvv.ch

70.188 Pfäffikon SZ Bahnhof–Roggenacker

Fahrplan siehe
ZVV-Contact
www.zvv.ch
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min

äAlle Kurse â  055 410 10 10

Gemeinde Freienbach
8808 Pfäffikon
â  055 416 92 65
Fax 055 416 92 96
Betrieb: 
Landolt Transporte
8808 Pfäffikon SZ
â  055 410 10 10
Fax 055 415 51 55




